⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Michael Chi Kin SO/PLAND

 寄件者: fsyledpo_pd/PLAND
寄件日期: 2024年11月22日星期五 14:44
收件者: Gary Tat Leung LAM/PLAND; Michael Chi Kin SO/PLAND
主旨: Fw: A/YL-NSW/331 -申請延期

From: Chong Hermose
Sent: Thursday, November 21, 2024 3:44 PM
To: tpbpd/PLAND
Cc: Gary Tat Leung LAM/PLAND
Subject: A/YL-NSW/331 -申請延期

城規會/規劃處：

大家好！

有關規劃許可： A/YL-NSW/331 的申請，原定在 2024 年 12 月 6 日開會。

因需要更多時間回應相關部門意見，現想申請延期兩個月，盼請接納。

謝謝。

Ms Chong

Appendix I of RNTPC
Paper No. A/YL-NSW/331A